Guayaquil, Agosto 9 del 2000.

Señor
ROLANDO JACINTO LEON CAMPOVERDE
Ciudad.

Estimado Señor:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía, "SUDELNOR" SOCIEDAD UNIDA DEL NORTE S.A., en sesión celebrada el día hoy, resolvió elegirlo GERENTE GENERAL, de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la aceptación del cargo, teniendo por tal la representación legal, judicial y extrajudicial, individualmente de la compañía, y demás atribuciones, de conformidad con los Estatutos Sociales, que consta en la escritura pública celebrada ante la Notaría Vigésima Novena de éste Cantón, Abogado Francisco Coronel Flores, el cinco de Mayo del Dos Mil e inscrita en el Registro Mercantil, el tres de Agosto del Dos Mil.

Al desearle el mejor de los éxitos en las funciones a usted encomendadas, le reitero los sentimientos de mis más alta consideraciones.

Atentamente.

MELVA CECILIA LEON CAMPOVERDE Secretaria Ad-Hoc de la Junta General de Accionistas de "SUDELNOR" SOCIEDAD UNIDA DEL NORTE S.A.

Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de "SUDELNOR" SOCIEDAD UNIDA DEL NORTE S.A., de acuerdo al contrato social y la Ley. Además declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía número 070276305-3, domiciliado en la Cdla. La Alborada, Etapa XIII, Manzana 16, Villa 22.

Guayaquil, Agosto 9 del 2000.

ROLANDO JACINFO LEON CAMPOVERDE.

-- A

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía "SUDELNOR" SOCIEDAD UNIDA DEL NORTE S.A., a favor de ROLANDO JACINTO LEON CAMPOVERDE, folio(s) 61.857, Registro Mercantil número 17.498 Repertorio número 22.141.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, doce de Septiembre del dos mil.-

DRA. KATIA MURRIETA WONG
REGISTRADORA MERCANTIL ENCARGADA
DEL CANTON GUAYAQUIL

f. MBB (M)
Trámite Nº 43287